— Taryffa podatku ofiary na Seymie 1789) uchwalona, służyć im będzie w tey mierze za prawidło.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma bydź umieszczonem, Namiestnikowi Naszemu i Kommissyi Oświecenia publicznego polecamy.

Dan w Peterzburgu, dnia 30. Marca (11. Kwietnia) 1817 r.

(Podpisano) A L E X A N D E R.

Przez Cesarza i Króla

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu

Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem:

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu

(Podpisano) *Jg. Sobolewski.*

Zgodno z Oryginałem:

Radca Sekretarz Stanu, Jen. Br.

(Podp.) *Kossecki.*

Zgodno z wypisem:

Mość spodziewa się, że najlepszy dał dowód uszanowania swego ku trwającym ustawom, a szczególnie ku niepodległości Sądów, nakazując środki, przez które nie chce pozbawiać potępionego żadnych dobrodzieystw prawa, w przypadku, gdzie

oczywiście lekkość kary nie odpowiada ciężkości przewinienia.»

Peterzburg, dnia 3 (15) Kwietnia 1817 roku.
(Podpisano) *Ig. Sobolewski.*

Zgodno z Oryginałem:

Radca Sekretarz Stann, Jen. Bryg.
(Podpisano) *Kossecki.*

WIADOMOSCI ZAGRANICZNE.

N I E M C Y.

Z *Wiednia*, 30. Kwietnia.

28. b. m. Przybył do stolicy tuteyszey J. K. M. Xiążę następca Bawarski s Xiężną małżonką swoją.